ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Чертовищи
от «24»  ноября  2017  г.                                                                                                  № 143
О внесении изменений

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с прекращением действия муниципальной программы «Ремонт автомобильных дорог местного значения и  их обустройство, и содержание в Сунженском сельском поселении Вичугского муниципального района Ивановской области  на 2017-2019 годы» с 01.01.2018 года внести изменения в постановление администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области № 257  от 02.11.2015 года «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Сунженского сельского поселения»:
1.1 В приложение № 3 к постановлению администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области № 257 от 02.11.2015 года «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Сунженского сельского поселения» исключить следующие целевые статьи:

	Муниципальная программа «Ремонт автомобильных дорог местного значения и их обустройство, и содержание в Сунженском сельском поселении Вичугского муниципального района Ивановской области  на 2017-2020 годы»
	03 0 00 00000

	Основное мероприятие «Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения»
	03 0 01 00000

	Обеспечение части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений Вичугского муниципального района на финансирование мероприятий по ремонту и капитальному ремонту дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселений Вичугского муниципального района
	03 0 01 44030

	Обеспечение части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Вичугского муниципального района на финансирование мероприятий по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Вичугского муниципального района
	03 0 01 44040

	Обеспечение части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений Вичугского муниципального района на финансирование мероприятий по содержанию дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселений Вичугского муниципального района
	03 0 01 44060

	Обеспечение части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Вичугского муниципального района на финансирование мероприятий по безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Вичугского муниципального района
	03 0 01 44070

	Обеспечение части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений Вичугского муниципального района на финансирование мероприятий по строительству (реконструкции), капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселений Вичугского муниципального района
	0300180510

	Обеспечение части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений Вичугского муниципального района на финансирование мероприятий по ремонту и капитальному ремонту дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселений Вичугского муниципального района
	03001S0510

	Обеспечение части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов поселений Вичугского муниципального района на финансирование мероприятий по строительству (реконструкции), капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов поселений Вичугского муниципального района
	0320180510

	Обеспечение части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов поселений Вичугского муниципального района на финансирование мероприятий по ремонту и капитальному ремонту дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Вичугского муниципального района
	03201S0510

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит на главного специалиста — финансиста Кузнецову Е.Н.

Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                                                                 Хлюпин М.Е.